1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

DO EDITAL Nº 16/GR/UFFS/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO

SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – SAÚDE – PROCESSOS BIOLÓGICOS

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

010/CH-01/2022 Cléia Rocha de Oliveira 10,00 Aprovada

011/CH-01/2022 Maelin da Silva 9,09 Aprovada

008/CH-01/2022 Diego de Souza 7,73 Aprovado

001/CH-01/2022 Mauricio Ramirez Castrillon 7,37 Aprovado

006/CH-01/2022 Alexandre Antunes Brum 7,20 Aprovado

014/CH-01/2022 Caroline Brandão Quines 6,51 Aprovada

015/CH-01/2022 Larissa Souza Amaral 6,29 Aprovada

017/CH-01/2022 Carine Lampert 5,83 Aprovada

013/CH-01/2022 Martha Menin 2,63 Aprovada

004/CH-01/2022 Jefferson Antonio Leite 2,29 Aprovado

016/CH-01/2022 Alana Patrícia da Silva 2,06
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

002/CH-01/2022 Alice Lemos Costa 1,49
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

012/CH-01/2022 Angélica Cavalett 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

009/CH-01/2022 Diéssica Padilha Dalenogare 1,49
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

007/ CH-01/2022 Julia Spanhol da Silva 1,49
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

2

003/CH-01/2022 Lucas dos Reis Izolan 1,49
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

005/CH-01/2022 Luiz Vinicius Costa da Rosa 1,49
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

Chapecó, 27 de janeiro de 2022

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó